Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017 № 396-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений
в административный регламент

исполнения Администрацией Северодвинска

функции по осуществлению

муниципального жилищного контроля

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения Администрацией Северодвинска функции по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 28.07.2017 № 244-па, следующие изменения:
1.1. В пунктах 12, 18, 69 слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 26 слова «пунктом 19.2» заменить словами «подпунктами 19.2.1, 19.2.2».

1.3. В пунктах 22, 23.3, 23.4, 23.4.3, 25.1, 30.2 слова «19.2.2» заменить словами «19.2.2, 19.2.3».

1.4. В пункте 15.2 слова «не позднее чем в течение трех рабочих дней до начала ее проведения» заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня до ее начала».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

И.В. Скубенко
Туфанов Алексей Владимирович
55-05-95